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Fordeling av Norsk Tippings overskudd øremerket
samfunnsnyttige og humanitære organisasjoner.

Norges Blindeforbund viser til 10 H sitt høringssvar som vi gir vår fulle tilslutning til.

Norges Blindeforbund støtter den norske, ansvarlige spillmodellen —
enerettsmodellen.
Norges Blindeforbund har fulgt opp forpliktelsene om lå til grunn for
automatforliket, jf inst. 0 nr 234 (2002-2003).
Norges Blindeforbund vil understreke sin bekymring for at den stadige
reguleringen av spillmarkedet skaper usikkerhet rundt inntektsgrunnlaget for
de aktiviteter og de tilbud som vi tilbyr.
Norges Blindeforbund mener at myndighetene som følge av automatreformen
har et stort ansvar for å påse at vår organisasjon får stabile rammevilkår.
Norges BItindeforbundstøtter at fiere humanitære og samfunnsnyttige formål
kan få inntekter fra Norsk Tipping, dette gjøres ved at potten økes uten at det
går på bekostning av de formålene som i dag er en del av tippenøkkelen.
Norges Blindeforbund støtter alternativ 2 i høringsutkastet.

Norges Blindeforbund har i mer enn 100 år hentet inntekter fra spill og
lotterivirksomhet. I dag er dette markedet stramt regulert og det er få muligheter til å
utøve egen lotterivirksomhet. Forbundets inntekter fra landslotterier, bingo,
spillautomater og smålotterier har blitt kraftig redusert de senere årene. Etter
automatforliket har forbundets inntekter blitt redusert med 2/3 og vi mottar i dag det
samme inntektsnivået som organisasjonen hadde i 2001.
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For at Norges Blindeforbund skal kunne videreføre tilbudet om rehabilitering og
habilitering av voksne nyblinde i Norge, leir og kurstilbud til barn og unge, opplæring
av førerhunder, et bredt tilbud til blinde og svaksynte i alle landets fylker med mer så
er vi avhengige av langsiktige og forutsigbare rammevilkår. Å måtte søke på midler
fra Norsk Tipping på høsten og kanskje bare få en måneds forhåndsvarsel på hvilke
økonomiske rammer vi har påfølgende år vil være svært lite tilfredsstillende for vår
organisasjon. Alle våre tilbud og aktiviteter er organisert og bemannet med relevant
kompetanse som gjør det helt nødvendig å ha høy grad av forutsigbarhet i arbeidet.

Med vennlig hilsen
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